
1. Kodėl ši informacija svarbi

„Pay with Revolut“ atsiskaitymas – tai paslauga, leidžianti išsaugoti savo internetinių
atsiskaitymų duomenis, kad ateityje atsiskaitytumėte greičiau.

Šiame dokumente išdėstytos sąlygos, taikomos naudojant „Pay with Revolut“ atsiskaitymą.
Vadiname jas „atsiskaitymo sąlygomis“. Šios atsiskaitymo sąlygos kartu su privatumo politika ir
visomis kitomis sąlygomis, dėl kurių susitarėme, sudaro teisinį susitarimą tarp jūsų ir mūsų.

Esame UAB „Revolut Bank“, Lietuvos Respublikoje įsteigtas bankas. Registruotasis adresas:
Konstitucijos pr. 21B, Vilnius, 08130, Lietuvos Respublika, registracijos numeris 304580906, FI
kodas 70700. UAB „Revolut Bank“ turi Europos centrinio banko išduotą licenciją ir šios įmonės
veiklą reguliuoja Lietuvos bankas.

Šios atsiskaitymo sąlygos taikomos, kai „Pay with Revolut“ atsiskaitymą naudojate kaip iš
pardavėjo perkantis klientas. Kitokios sąlygos taikomos, kai esate pardavėjas, naudojantis „Pay
with Revolut“ atsiskaitymą mokėjimui priimti.

„Pay with Revolut“ atsiskaitymas nėra mokėjimo paslauga. Norint ja naudotis, privaloma turėti
atskirus mokėjimo duomenis (pvz., mokėjimo kortelę). Norint ja naudotis, neprivaloma turėti
„Revolut“ grupės įmonės mokėjimų sąskaitą. Tačiau, jei atsiskaitant mokėjimui atlikti pasirinksite
naudoti „Revolut“ grupės įmonės sąskaitą, tuomet naudojantis šia paslauga galios ir tos
„Revolut“ grupės įmonės sąlygos.

Nors esame reguliuojama įmonė „Pay with Revolut“ atsiskaitymas nėra reguliuojama paslauga.
Tai reiškia, kad Lietuvos bankas ar bet kuri kita finansinių paslaugų priežiūros institucija, veikianti
šalyje, kurioje gyvenate, greičiausiai negalės jums padėti dėl skundų ir greičiausiai tie skundai
nepateks į jų jurisdikciją, nebent mokėjimui atlikti pasirinksite naudoti savo sąskaitą „Revolut“
grupės įmonėje.

Svarbu, kad suprastumėte, kaip veikia „Pay with Revolut“ atsiskaitymas. Šias atsiskaitymo
sąlygas bet kada galite peržiūrėti arba atsisiųsti iš mūsų svetainės. Daugiau naudingos
informacijos galite rasti perskaitę mūsų DUK. Tačiau šie DUK nėra mūsų sutarties su jumis dalis.

2. Kas yra „Pay with Revolut“ atsiskaitymas?

„Pay with Revolut“ atsiskaitymas – tai paslauga, leidžianti pasirinkti išsaugoti savo internetinių
atsiskaitymų duomenis, kad ateityje atsiskaitytumėte greičiau. Duomenys, kuriuos galite
išsaugoti:
● Jūsų vardas ir pavardė bei gimimo data

https://www.revolut.com/en-LT/privacy-policy


● Jūsų pristatymo / sąskaitų siuntimo adresas, pageidaujamas pristatymo būdas ir kontaktinė
informacija (telefono numeris ir el. pašto adresas (jūsų „pristatymo informacija“)
● Jūsų kortelės duomenys, banko sąskaita arba mokėjimo būdas, kurių reikia mokėjimui atlikti
(jūsų „mokėjimo duomenys“)
(Kartu jūsų „atsiskaitymo informacija“.)

Jei nuspręsite išsaugoti savo atsiskaitymo informaciją, kitą kartą naudojant „Pay with Revolut“
atsiskaitymą, jums nebereikės vėl jos įvesti.

„Pay with Revolut“ atsiskaitymą galima naudoti tik pas internetinius pardavėjus, kurie yra mūsų
partneriai. Jei atsiskaitydami pas pardavėją nematote „Pay with Revolut“ atsiskaitymo
galimybės, jo naudoti negalite.

3. Kas gali naudoti „Pay with Revolut“ atsiskaitymą ir kaip
man užsiregistruoti?

Vienintelis būdas užsiregistruoti naudoti „Pay with Revolut“ atsiskaitymą – tai padaryti
atsiskaitant pas pardavėją.

„Pay with Revolut“ atsiskaitymą gali naudoti vyresni nei 18 metų reikalavimus atitinkantys
asmenys. Jei atitinkate šiuos reikalavimus, atsiskaitydami pas pardavėją galėsite pasiekti „Pay
with Revolut“ atsiskaitymą.

Norint ja naudoti „Pay with Revolut“ atsiskaitymą, neprivaloma turėti „Revolut“ grupės įmonės
mokėjimų sąskaitą. Taip pat nereikia būti iš anksto užsiregistravus naudoti „Pay with Revolut“
atsiskaitymą, kad galėtumėte jį naudoti. Galite greitai užsiregistruoti atsiskaitydami pas
pardavėją.

Vienintelis būdas užsiregistruoti naudoti „Pay with Revolut“ atsiskaitymą – tai padaryti
atsiskaitant pas pardavėją.

4. Jūsų mokėjimai atsiskaitant

Kai pirmą kartą naudosite „Pay with Revolut“ atsiskaitymą, turėsite įvesti savo atsiskaitymo
informaciją, apimančią mokėjimo duomenis.

Turėsite įvesti visus mokėjimui atlikti reikalingus duomenis. Pavyzdžiui, mokant kortele reikalingi
mokėjimo duomenys bus: jūsų kortelės numeris, kortelės savininko vardas ir pavardė, galiojimo
data ir CVV.



Mokėjimo duomenys, kuriuos reikės išsaugoti, galis skirtis priklausomai nuo naudojamo
mokėjimo būdo. Stengsimės jums suteikti galimybę išsaugoti visus duomenis, reikalingus
mokėjimui atlikti. Tačiau per paskesnes operacijas galime jūsų paprašyti pateikti kai kuriuos
duomenis, kad apsaugotumėte jūsų mokėjimo duomenis.

Jums taip pat gali reikėti patvirtinti bet kokį jūsų atliekamą mokėjimą pas tuos, kas jums išdavė
mokėjimo duomenis. Pavyzdžiui, Jungtinėje Karalystėje ir Europoje gana įprasta, kad kortelių
išdavėjai prašo individualiai patvirtinti mokėjimus prieš juos apdorojant.

Įvesdami savo mokėjimo duomenis ir pradėdami atsiskaitymo procesą suteikiate pardavėjui
teisę naudoti jūsų mokėjimo duomenis atsiskaitant už pirkimą. Jei jūsų pirkimas yra tęstinis
(pvz., prenumerata), suteikiate teisę pakartotinai nuskaityti pinigus pagal jūsų mokėjimo
duomenis.

„Pay with Revolut“ atsiskaitymas – tai paslauga, leidžianti jums išsaugoti ir naudoti savo
mokėjimo duomenis, bet ji jums nesuteikia jokių mokėjimo duomenų. Kad galėtumėte naudoti
„Pay with Revolut“ atsiskaitymą, privalote atskirai turėti mokėjimo duomenis. Tai gali būti:
● Palaikoma mokėjimo kortelė, banko sąskaita ar kitas trečiosios šalies mokėjimo būdas
● Mokėjimo sąskaita palaikomoje „Revolut“ grupės įmonėje

Jei mokėjimui atlikti naudojate mokėjimo sąskaitą palaikomoje „Revolut“ grupės įmonėje, tuomet
bet kokiam mokėjimui, atliktam naudojant jūsų mokėjimo duomenis, bus taikomos tos mokėjimo
sąskaitos sąlygos, o šios atsiskaitymo sąlygos bus taikomos jūsų atsiskaitymo informacijos
saugojimui.

5. Jūsų pristatymo informacija

Pirmą kartą naudodami „Pay with Revolut“ atsiskaitymą, taip pat turėsite įvesti savo pristatymo
informaciją. Galimi pristatymo būdai ir mums reikalinga informacija pas skirtingus pardavėjus
gali skirtis.

6. Kokią informaciją išsaugo „Pay with Revolut“
atsiskaitymas?

„Pay with Revolut“ atsiskaitymas leidžia jums išsaugoti savo atsiskaitymo informaciją. Jei tai
padarysite, saugiai išsaugosime šią informaciją ir ją už jus įvesime atliekant kiekvieną paskesnį
pirkimą, kur galima naudoti „Pay with Revolut“ atsiskaitymą. Jūs turėsite patvirtinti kiekvieną
paskesnį pirkimą ir jis nebus atliktas be jūsų sutikimo.

Negalima išsaugoti tik dalies šios informacijos. Norint naudoti „Pay with Revolut“ atsiskaitymą,
privalote išsaugoti visą šią informaciją, reikalingą norint atsiskaitant apdoroti jūsų pirkimus.



Taip pat negalima išsaugoti netinkamos informacijos. Galime atlikti tinkamumo patikras ir, jei
jūsų pateikta informacija bus netinkama arba tokia taps vėliau, paprašysime ją atnaujinti.

Visa jūsų informacija, kurią išsaugome, yra tvarkoma saugiai ir laikantis mūsų privatumo
politikos.

7. Jūsų santykiai su pardavėju

Nors naudodami „Pay with Revolut“ atsiskaitymą galite atlikti pirkimą pas pardavėją, šis
pirkimas yra operacija tarp jūsų ir pardavėjo (ne mūsų). Pardavėjui mes teikiame paslaugą,
leidžiančią jam priimti mokėjimus. Tačiau, kai naudojate „Revolut“ atsiskaitymą, jums neteikiame
mokėjimo paslaugos.

Tai reiškia, kad jei jums kyla problemų dėl įsigytos prekės ar paslaugos arba sutartos mokėti
sumos, dėl jų turite kreiptis į pardavėją, o ne į mus.

Ginčo su pardavėju atveju taip pat galite turėti teisių prieš bendrovę, teikiančią jūsų mokėjimo
duomenis:
● Jei jūsų mokėjimo duomenis teikia trečioji šalis, turite susisiekti su ja
● Jei mokėjimo duomenys, kuriuos naudojote pirkdami, yra iš mokėjimo sąskaitos, kurią jums
teikia „Revolut“ grupės įmonė, galite turėti teisių bet kokio mokėjimo atveju. Šias teises
reglamentuoja jūsų paskyrai taikomos sąlygos ir grupės įmonės, kuri suteikia jums sąskaitą,
vietos įstatymai.

8. Kaip pasiekti savo sąskaitą ir ją apsaugoti

„Revolut“ atsiskaitymas pasiekiamas įvedant savo mobiliojo telefono numerį (kaip vartotojo
vardą) ir vienkartinį prieigos kodą, kurį išsiųsime į tą mobilųjį telefoną SMS žinute (kaip
slaptažodį). Arba savo sąskaitą galite pasiekti automatiškai, jei naudojate įrenginį, kurį mums
nurodėte išsaugoti.

Dėl šios priežasties, kad galėtumėte naudoti „Pay with Revolut“ atsiskaitymą, turite turėti
mobiliojo telefono numerį, galintį priimti SMS žinutes.

Tam tikromis aplinkybėmis galime jūsų prašyti papildomos informacijos, kad jums leistume
atidaryti sąskaitą arba atlikti pirkimą. Tai daroma siekiant apsaugoti jus ir visus naudojančius
„Pay with Revolut“ atsiskaitymą.

Jūsų mobilusis telefonas ir numeris arba įrenginys yra priemonės pasiekti jūsų sąskaitą, todėl
svarbu, kad juos saugotumėte ir neleistumėte niekam kitam jų naudoti. Jei visgi kam nors kitam

https://www.revolut.com/en-LT/privacy-policy


suteiksite prieigą, jie gali pasiekti jūsų „Pay with Revolut“ atsiskaitymo sąskaitą ir atlikti pirkimus
naudodami jūsų mokėjimo duomenis.

9. Šiek tiek teisinės informacijos

Skundo pateikimas

Jei jūsų netenkina mūsų paslaugos, pasistengsime tai ištaisyti. Mes stengiamės daryti viską, ką
galime, bet suprantame, kad kartais gali kilti problemų. Jei norite pateikti skundą, susisiekite su
mumis naudodami internetinę formą. Peržiūrėsime jūsų skundą ir atsakysime el. paštu.

Savo sąskaitos uždarymas

Savo „Pay with Revolut“ atsiskaitymo sąskaitą galite bet kada uždaryti patvirtinimo puslapyje
spustelėdami parinkčių mygtuką ir pasirinkdami „Uždaryti sąskaitą“. Uždarius savo „Pay with
Revolut“ atsiskaitymo sąskaitą, jokia kita sąskaita, kurią turite „Revolut“ grupės įmonėje, nebus
uždaryta.

Mes taip pat galime uždaryti jūsų „Pay with Revolut“ atsiskaitymo sąskaitą, bet tik tuo atveju, jei:
● Pažeisite šias atsiskaitymo sąlygas arba bet kurias kitas sąlygas tarp jūsų ir „Revolut“ grupės
įmonės
● Įtariame, kad jūsų „Pay with Revolut“ atsiskaitymo naudojimas yra nesąžiningas, nepagrįstas
arba dabar ar ateityje pakenks mūsų reputacijai
● Turime kitą teisėtą priežastį tai padaryti

Šių atsiskaitymo sąlygų keitimas

Galime bet kada pakeisti šias atsiskaitymo sąlygas. Stengsimės jums iš anksto el. paštu pranešti
apie bet kokius pakeitimus. Tačiau gali būti, kad ne visada galėsime tai padaryti.


